
 

Telefon: 544 244 826 Bankovní spojení: IČO: 00 488 160 
Tel. fax.: 544 228 383 Sberbank DIČ: CZ 00488160 
e-mail: obec@kobylnice.cz č.ú. 4200307857/6800 www.kobylnice.cz 
 

OBEC KOBYLNICE  
NA BUDÍNKU 240, PSČ 664 51 

 

 
 
 
 
 
 
 
Vaše značka:                       Naše značka:            Vyřizuje:                                V Kobylnicích 

         Kob/179/21/Šm           Ing. Lubomír Šmíd                 9.3.2021 
 
 

Věc“ Podání informace podle zák. č 106/1999 Sb. 
 
 
Obec Kobylnice je relativně malá a tomu odpovídá i nastavený systém vnitřní finanční kontroly. 

- Metodika hodnocení efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti nebyla stanovena, neboť pokyny 
k nákupu zboží a služeb dává přímo starosta, u objemu zakázky nad 20 tis. Kč až na základě 
schválení nákupu radou obce. Obecně provádí kontrolu sjednaná auditní společnost a to ve 
dvou krocích – v září až říjnu předaudit, v únoru až dubnu audit. Účelnost v podstatě neřeší, 
protože to je samosprávná záležitost, ale efektivnost a hospodárnost ano. 

-  Pochybení ve vztahu ke zkoumaným parametrům nebylo zjištěno. 
- Vzhledem k předchozí negativní odpovědi nelze podat zprávu k dalším dvěma požadavkům. 

 
 
 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

 
 
     
          Ing. Lubomír Šmíd 

  starosta 
 

 


